

Furnizor TRIMA BIROTICA & PAPERARIE

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE

INTRARE Nr. 4283
IEȘIRE Nr. 03
17.03.2022

Client DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. Rep. Cam

Cod Fi

Sediul

Contul

Banca

Adresa

livrare

[CIF_C

Judetul

TRIMA

FACTURA FISCALA

Nr. facturii: TBP 37794
Data: 17.03.2022

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	Cod Produs	U.M.	Cant	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) lei	Valoare lei	Valoarea T.V.A. lei
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	AGRAFE 26MM FORPUS 100BUC FO60901 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO60901	CUTIE	20,00	19%	0,70	13,92	2,64
2	AGRAFE 32MM FORPUS 100BUC FO60902 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO60902	CUTIE	20,00	19%	1,00	19,92	3,78
3	AGRAFE 50MM FOROFIS 100BUC 91355 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO60943/91355	CUTIE	20,00	19%	2,14	42,72	8,11
4	AGRAFE 78MM 50BUC/CUTIE FOROFIS Document(e) sursa: AVBP/7358,	91356	BUC	40,00	19%	2,98	119,04	22,62
5	BANDA ADEZ 19*33 FOR FO60103/91232 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO60103/91232	BUC	20,00	19%	0,76	15,12	2,87
6	APARAT BANDA CORECTOARE 5MM*8M FOR Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO50305/91416	BUC	40,00	19%	2,52	100,80	19,15
7	BIBLIORAFI ECONOMY 5 CM ROSU TRM Document(e) sursa: AVBP/7358,	BIBL50R	BUC	50,00	19%	6,18	309,00	58,71
8	BIBLIORAFI ECONOMY 7.5CM ROSU TRM Document(e) sursa: AVBP/7358,	8103	BUC	150,00	19%	6,18	927,00	176,13
9	SEPARATOARE CARTON C7 100/SET TRM Document(e) sursa: AVBP/7358,	0000673	SET	20,00	19%	5,87	117,36	22,29
10	Buretiere gel Document(e) sursa: AVBP/7358,	0000151	BUC	10,00	19%	3,72	37,20	7,07
11	CAPSE 24/6 FOR 1000 BUC/CUT 91374 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO61402/91374	CUTIE	40,00	19%	0,79	31,68	6,02
12	CAIET A4 SPIRA 100 FILE DICT Document(e) sursa: AVBP/7368,	6532CON	BUC	10,00	19%	9,60	96,00	18,24
13	CAIET A4 SPIRA 100FILE MATEMATICA Document(e) sursa: AVBP/7368,	00003550	BUC	20,00	19%	9,60	192,00	36,48
14	BINDER CLIP 32MM 12 BUC/CUT FOR Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO61603/91368	CUTIE	5,00	19%	2,35	11,76	2,23
15	BINDER CLIP 50MM 12 BUC/CUTIE FOR Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO61605/91370	BUC	5,00	19%	5,66	28,32	5,38
16	CLIPBOARD DUBLU FOR NEGRU Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO22301/91243	BUC	5,00	19%	5,11	25,56	4,85

Furnizor TRIMA BIROTICA & PAPERARIE



Client DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. Reg. Com. .

Cod Fisc

Sediul

Contul

Banca

Adresa

livrare

[CIF_Cu

Judetul

Nr. facturii: TBP 37794
Data: 17.03.2022

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	Cod Produs	U.M.	Cant	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) lei	Valoare lei	Valoarea T.V.A. lei
0	1	2	3	4	5	6	7	8
17	CREION MEC 0.7 ROTRING CUL. ASORTATE Document(e) sursa: AVBP/7358,	1840770	BUC	20,00	19%	9,54	190,80	36,25
18	RADIERA MARE FOR 61*24*11 mm Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO50401/912 97	BUC	10,00	19%	0,41	4,08	0,77
19	DOSAR PLASTIC CU GAURI GALBEN NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM016	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
20	DOSAR PLASTIC CU GAURI ROSU NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM010	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
21	DOSAR PLASTIC CU GAURI ORANGE NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM019	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
22	DOSAR PLASTIC CU GAURI VERDE NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM012	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
23	DOSAR PLASTIC CU GAURI MOV NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM024	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
24	DOSAR PLASTIC CU GAURI NEGRU NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM013	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
25	DOSAR PLASTIC CU GAURI GRI NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM014	BUC	200,00	19%	0,50	100,80	19,16
26	DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI Document(e) sursa: AVBP/7358,	LM011	BUC	100,00	19%	0,50	50,40	9,58
27	POST-IT 75*75 4 CULORI/SET 100 FILE Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO42057	BUC	40,00	19%	1,56	62,40	11,86
28	FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 40 microni 100/SET Document(e) sursa: AVBP/7358,	4830-100	SET	10,00	19%	7,40	74,04	14,07
29	PERMANENT MARKER FOR NEGRU FO52101/91272 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO52101/912 72	BUC	20,00	19%	0,61	12,24	2,33
30	PERMANENT MARKER FORPUS TACTIC ALBASTRU 52106 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO52106	BUC	10,00	19%	0,61	6,12	1,16
31	PERMANENT MARKER FORPUS TACTIC ROSU 52107 Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO52107	BUC	10,00	19%	0,61	6,12	1,16
32	TEXTMARKER 4/SET REDACTOR FOR Document(e) sursa: AVBP/7358,	FO52007/912 55	BUC	10,00	19%	3,46	34,56	6,57
33	Perforator RAP C865 - 65 coli, negru	1015	BUC	5,00	19%	63,52	317,58	60,34

Furnizor TRIMA BIROTICA & PAPERARIE



TRIMA
FACTURA
FISCALA

Client DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. Reg. Com. .

Cod Fis

Sediul

Contul

Banca

Adresa

livrare

[CIF_CU

Judetul

Nr. facturii: TBP 37794
Data: 17.03.2022

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	Cod Produs	U.M.	Cant	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) lei	Valoare lei	Valoarea T.V.A. lei
0	1	2	3	4	5	6	7	8
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
34	REZERVA CUB ALB 500 COLI LIPITE FORPUS FO41601	FO41601	BUC	10,00	19%	3,74	37,44	7,11
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
35	SUPORT ORGANIZATOR ACCESORII BIROU, MESH NEGRU, FORPUS	FO30612	BUC	5,00	19%	11,10	55,50	10,55
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
36	SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS MESH NEGRU FORPUS	FO30541	BUC	5,00	19%	4,04	20,22	3,84
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
37	Marker whiteboard 4/set FORPUS FO70500	FO70500	SET	4,00	19%	3,30	13,20	2,51
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
38	BURETE MAGNETIC FORPUS FO70409	FO70409	BUC	4,00	19%	1,86	7,44	1,41
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
39	PIX CU GEL MECANISM FOR CREATE ALBASTRU 0.7mm	FO51962/91536	BUC	100,00	19%	1,16	116,40	22,12
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
40	REZERVA CUTTER 18MM FORPUS 10BUC/CUT	FO60802	CUTIE	5,00	19%	1,08	5,40	1,03
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
41	MARKER CU VOPSEA ALB FORPUS 52109	FO52109	BUC	1,00	19%	3,42	3,42	0,65
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
42	MARKER CU VOPSEA NEGRU FORPUS	FO52108	BUC	1,00	19%	3,42	3,42	0,65
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
43	FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML FOR	FO50101/91051	BUC	20,00	19%	1,58	31,68	6,02
	Document(e) sursa: AVBP/7358,							
44	HARTIE COP A4 XEROX BUSINESS 80 GR, 500 COLI/TOP	003R91820	TOP	400,00	19%	19,42	7.768,40	1.476,00
	Document(e) sursa: AVBP/7366,							
45	HARTIE COP A3 XEROX BUSINESS 80GR, 500COLI/TOP 3R91821	HXBA3	TOP	5,00	19%	39,22	196,11	37,26
	Document(e) sursa: AVBP/7366,							
46	BANDA ADEZ 48*66 TRANSPARENTA	0000451	BUC	30,00	19%	2,98	89,28	16,96
	Document(e) sursa: AVBP/7368,							
47	ETICHETE CHEI FORPUS 50/SET	FO80210	SET	2,00	19%	10,80	21,60	4,10
	Document(e) sursa: AVBP/7368,							
48	Container de arhivare Esselte Speedbox cu capac L	623913	BUC	30,00	19%	29,83	894,96	170,04
	Document(e) sursa: AVBP/7368,							

Furnizor TRIMA BIROTICA & PAPERARIE



TRIMA
FACTURA
FISCALA

Client DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. Reg. Com. .

Cod Fisc

Sediul

Contul

Banca

Adresa

livrare

[CIF_Cu

Judetul

Nr. facturii: TBP 37794
Data: 17.03.2022

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	Cod Produs	U.M.	Cant	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) lei	Valoare lei	Valoarea T.V.A. lei
0	1	2	3	4	5	6	7	8
49	REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 100FILE Document(e) sursa: AVBP/7368,	00003798	BUC	10,00	19%	7,74	77,40	14,71
50	CONDICA DE PREZENTA A4 100 FILE Document(e) sursa: AVBP/7368,	111165328	BUC	10,00	19%	7,50	75,00	14,25
51	CLIPBOARD SIMPLU Document(e) sursa: AVBP/7368,	EV5301VE	BUC	10,00	19%	3,66	36,60	6,95
52	CUTIE ARHIVARE 20CM TRM Document(e) sursa: AVBP/7368,	TRM20	BUC	20,00	19%	4,20	84,00	15,96
53	BIBLIORAFI A3 MARMORAT LANDSKAPE Document(e) sursa: AVBP/7368,	SK185912	BUC	10,00	19%	13,68	136,80	25,99
54	POST IT INDEX 12*45 PLASTIC 8 CULORI/SET EV6D06 Document(e) sursa: AVBP/7368,	HO21346	SET	40,00	19%	4,87	194,80	37,01
55	PLIC B5 ALB SILICONIC TB5 190X260 136303 Document(e) sursa: AVBP/7373,	P184	BUC	50,00	19%	0,23	11,40	2,17
56	PLIC C5 ALB SILICONIC TC/5 135303 Document(e) sursa: AVBP/7373,	C5A/BS	BUC	15.000,0	19%	0,12	1.800,00	342,00
57	PLIC C4 KRAFT BURDUF 30MM Document(e) sursa: AVBP/7373,	106936	BUC	100,00	19%	0,60	60,00	11,40
58	FOLIE PROTECTIE A3 25/SET LANDSKAPE Document(e) sursa: AVBP/7368,	3349	SET	2,00	19%	12,78	25,56	4,86
59	PIX BIC ROUND STIC M ALBASTRU Document(e) sursa: AVBP/7368,	921403	BUC	600,00	19%	0,66	396,00	75,24
60	PIX BIC ROUND STIC M NEGRU Document(e) sursa: AVBP/7368,	893213	BUC	50,00	19%	0,66	33,00	6,27
61	PIX 0.7MM SURE ROSU FORPUS Document(e) sursa: AVBP/7368,	F051410	BUC	50,00	19%	0,66	33,00	6,27
62	PIX CU MECANISM ALBASTRU Document(e) sursa: AVBP/7368,	0000907	BUC	50,00	19%	4,51	225,60	42,86

Furnizor TRIMA BIROTICA & PAPERARIE



TRIMA

FACTURA FISCALA

Client DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. Reg. Com.

Cod Fis.

Sediul

Contul

Banca

Adresa

livrare

[CIF_Cu

Judetul

Nr. facturii: TBP 37794
Data: 17.03.2022

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	Cod Produs	U.M.	Cant	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) lei	Valoare lei	Valoarea T.V.A. lei
0	1	2	3	4	5	6	7	8
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 10px;"> DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3 INTRARE Nr. 4963 IESIRE Ziua 21 Luna 03 Anul 2022 </div> <p>Conformu achizitie SEAP SA 30450582 / 14.03.2022</p> <p>32W AC PLATA</p>							

Termen de plata 16.04.2022

Observatii

Semnatura si stampila Lorena Kosarus 5	Date privind expeditia Numele delegatului		15.702,57	2.983,49
	Buletin/carta de identitate seria nr. Mijloc de transport nr.		00,00	X
Semnaturile		Semnatura de primire.	Total de plata (col.5 + col.6)	18.686,06